Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA
AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA

Programa: 6115 LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA
Programa : 6115 AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA

Kapitulua
Capitulo

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

ONDARE-SARRERAK
INGRESOS PATRIMONIALES

FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA

8 DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

Programa 6115 guztira
Total programa 6115

GUZTIRA
TOTAL

2012

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA Y CAPITULO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

706.233

706.233

706.233

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

706.233

1177

707.410

707.410

Bildutakoa
Recaudacién

706.233

1.177

707.410

707.410

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro





